

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 추경 1 회 일반회계 도시과

부서: 도시과  
정책: 미래지향적 도시개발  
단위: 효율적 도시관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도시과	2,545,392	428,034	2,117,358
광	1,442,522	0	1,442,522
군	1,102,870	428,034	674,836
미래지향적 도시개발	2,310,414	195,256	2,115,158
광	1,442,522	0	1,442,522
군	867,892	195,256	672,636
효율적 도시관리	2,143,108	27,950	2,115,158
광	1,442,522	0	1,442,522
군	700,586	27,950	672,636
G.B관리지원사업	24,012	22,750	1,262
광	1,262	0	1,262
군	22,750	22,750	0
202 여비	5,462	4,200	1,262
광	1,262	0	1,262
군	4,200	4,200	0
01 국내여비	5,462	4,200	1,262
◎관내여비 1,262,000원	1,262	0	1,262
광	1,262	0	1,262
개발제한구역 생활비용 보조사업	1,800	0	1,800
광	1,260	0	1,260
군	540	0	540
402 민간자본이전	1,800	0	1,800
광	1,260	0	1,260
군	540	0	540
01 민간자본보조	1,800	0	1,800
◎2013년 개발제한구역 생활비용보조 1,800,000원	1,800	0	1,800
광	1,260	0	1,260
군	540	0	540
범서 내사마을 저온창고 건립	703,384	0	703,384
광	490,000	0	490,000
군	213,384	0	213,384
401 시설비및부대비	703,384	0	703,384
광	490,000	0	490,000
군	213,384	0	213,384
01 시설비	700,000	0	700,000
◎범서 내사마을 저온창고 건립공사	700,000	0	700,000
○실시설계비(성립전) 20,000,000원	20,000	0	20,000
광	20,000	0	20,000
○공사비(성립전) 470,000,000원	470,000	0	470,000
광	470,000	0	470,000
○보상비 200,000,000원	200,000	0	200,000
○감리비 10,000,000원	10,000	0	10,000
03 시설부대비	3,384	0	3,384
◎시설부대비 470,000,000원*0.72%	3,384	0	3,384

부서: 도시과  
 정책: 미래지향적 도시개발  
 단위: 효율적 도시관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
온양 중고산마을진입로 교량재가설공사		402,664	0	402,664
	광	250,000	0	250,000
	군	152,664	0	152,664
401 시설비및부대비		402,664	0	402,664
	광	250,000	0	250,000
	군	152,664	0	152,664
01 시설비		400,000	0	400,000
◎온양 중고산 마을진입로 교량 재가설 공사		400,000	0	400,000
○실시설계비(성립전) 30,000,000원		30,000	0	30,000
	광	30,000	0	30,000
○공사비(성립전 포함) 370,000,000원		370,000	0	370,000
	광	220,000	0	220,000
	군	150,000	0	150,000
03 시설부대비		2,664	0	2,664
◎시설부대비 370,000,000원*0.72%		2,664	0	2,664
청량 두현저수지 경관사업		1,006,048	0	1,006,048
	광	700,000	0	700,000
	군	306,048	0	306,048
401 시설비및부대비		1,006,048	0	1,006,048
	광	700,000	0	700,000
	군	306,048	0	306,048
01 시설비		1,000,000	0	1,000,000
◎청량 두현저수지 경관사업		1,000,000	0	1,000,000
○실시설계비(성립전) 40,000,000원		40,000	0	40,000
	광	40,000	0	40,000
○공사비(성립전 포함) 960,000,000원		960,000	0	960,000
	광	660,000	0	660,000
	군	300,000	0	300,000
03 시설부대비		6,048	0	6,048
◎시설부대비 960,000,000원*0.63%		6,048	0	6,048
행정운영경비(도시과)		234,978	232,778	2,200
인력운영비(도시과)		125,686	123,486	2,200
인력운영비		125,686	123,486	2,200
101 인건비		125,686	123,486	2,200
01 보수		112,108	109,908	2,200
◎시간외수당 경정 9,886원*45시간*21명*12월		112,108	109,908	2,200